АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ‘ >

«£b » f cl -2019 п.г.т. Мотыгино № 558' 1Ъ-
О внесении изменения в постановление администрации Мотыгинского
района от 05.02.2016 № 31-п «Об утверждении Положения о порядке
установления и взимания платы с родителей (законных представителей), за
присмотр и уход за детьми, осваивающих образовательные программы
дошкольного образования в организациях, расположенных на территории
Мотыгинского района, осуществляющих образовательную деятельность»

В соответствии со ст. 65 Закона Российской Федерации от 29.12.2012г.
№ 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 05.02.2016
№ 31-п «Об утверждении Положения о порядке установления и взимания
платы с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми,
осваивающих образовательные программы дошкольного образования в
организациях, расположенных на территории Мотыгинского района,
осуществляющих образовательную деятельность» (далее по тексту -
постановление № 31-п) внести следующее изменение:

1.1. В пункте 2 постановления № 31-п цифру «1000» заменить на
словосочетание «1041 рубля 90 копеек».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной
политике.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского

Лысенко Светлана Сергеевна Управление образования
8(39141)22506 '«од™Щ»й°№ W S

" ' / Z  20/<3 года